
07/02/23 14/02/23 21/02/23 28/02/23
1 2 3 4

1 2211397498 Ainun Fadilah D X X √ √
2 2211397499 Akram Naufal D √ √ √ √
3 2211397500 Andre Fauzi Rizaldo Prabowo D √ √ √ X
4 2211397501 Anggita Putri Marshanda D √ √ √ √
5 2211397503 Bhima Azka D √ √ √ √
6 2211397504 Bianca Angelica Alverina D √ X √ √
7 2211397505 Danang Warih Adi Nugroho D √ √ √ √
8 2211397506 Dean Farrel Labib D √ √ √ √
9 2211397507 Destya Fitriani D X √ √ √
10 2211397509 Dwi Restu Yuliantono D √ √ √ √
11 2211397510 Felicia Estefany May Muliani D X X √ √
12 2211397511 Fransiscus Xaverius Setyoko D √ √ √ √
13 2211397513 Ivan Taniardja D √ √ √ √
14 2211397514 Jessica Angel Aditya D √ √ √ √
15 2211397515 Kelvin Sitompul D √ √ √ √
16 2211397516 Leviathan Salsa Octora D √ √ √ √
17 2211397519 Mohammad Bentar Bahrusallam D √ √ √ √
18 2211397520 Muhammad Damar Ozta Ardriyono D √ √ √ √
19 2211397383 Munifatul Mardhiyah D √ √ √ √
20 2211397521 Naufal Rofif Fadhil D √ √ √ √
21 2211397522 Pranaiya Amir D √ √ √ √
22 2211397523 Raden Raguptha Satya Mahendra D √ √ √ √
23 2211397524 Ramadhana Saumacevic D √ √ √ √
24 2211397640 Regina Vika Cindi Deviana D √ √ √ √
25 2211397525 Risma Sofiyana D √ √ √ √
26 2211397526 Rizki Setyo Widodo D √ √ √ √
27 2211397527 Selena Efilia D √ √ √ √
28 2211397528 Shaka Ganis Arjuna D √ √ √ √
29 2211397529 Syallomita Gwyneth Fedora Apituley D √ √ √ √
30 2211397531 Zaky Firmansyah Widyatama D X X √ √

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : D Hotel Services



07/03/23 14/03/23 21/03/23 28/03/23 04/04/23 11/04/23 18/04/23 02/05/23 09/05/23 16/05/23
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
√ √ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ X √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ X √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
X √ X √ √ X √ X X X

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH



20/05/23
15
√ 3 12 80  %
√ 15 100  %
√ 3 12 80  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 4 11 73.33  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 2 13 86.67  %
√ 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %
√ 1 14 93.33  %
√ 1 14 93.33  %
√ 2 13 86.67  %
√ 3 12 80  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 2 13 86.67  %
√ 2 13 86.67  %
√ 15 100  %
√ 2 13 86.67  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 8 7 46.67  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese
: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2211397498 Ainun Fadilah D A
2 2211397499 Akram Naufal D A
3 2211397500 Andre Fauzi Rizaldo Prabowo D B
4 2211397501 Anggita Putri Marshanda D B
5 2211397503 Bhima Azka D A
6 2211397504 Bianca Angelica Alverina D B
7 2211397505 Danang Warih Adi Nugroho D A
8 2211397506 Dean Farrel Labib D A
9 2211397507 Destya Fitriani D B
10 2211397509 Dwi Restu Yuliantono D B
11 2211397510 Felicia Estefany May Muliani D B
12 2211397511 Fransiscus Xaverius Setyoko D A
13 2211397513 Ivan Taniardja D B
14 2211397514 Jessica Angel Aditya D A
15 2211397515 Kelvin Sitompul D D
16 2211397516 Leviathan Salsa Octora D D
17 2211397519 Mohammad Bentar Bahrusallam D C
18 2211397520 Muhammad Damar Ozta Ardriyono D B
19 2211397383 Munifatul Mardhiyah D B
20 2211397521 Naufal Rofif Fadhil D B
21 2211397522 Pranaiya Amir D B
22 2211397523 Raden Raguptha Satya Mahendra D C
23 2211397524 Ramadhana Saumacevic D C
24 2211397640 Regina Vika Cindi Deviana D B
25 2211397525 Risma Sofiyana D A
26 2211397526 Rizki Setyo Widodo D B
27 2211397527 Selena Efilia D A
28 2211397528 Shaka Ganis Arjuna D A
29 2211397529 Syallomita Gwyneth Fedora Apituley D A
30 2211397531 Zaky Firmansyah Widyatama D D

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : D Hotel Services



Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese



: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
: Foreign Language : Japanese



NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023



Kelas : D
Prodi : Hotel Services

TANGGAL
PERTEMUAN

Bab : PENDAHULUAN
Uraian: SALAM, SAPAAN, HURUF
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI
Uraian: AISATSU JIKOSHOUKAI SUUJI
Bab : BAB 1 JIKOSHOKAI BAB 2.OKYAKU NO NAMAE
Uraian: Praktek memperkanalkan diri sendiri dan orang lain
Bab : BAB 3. KATA TUNJUK
Uraian: Kata Tunjuk Benda: kore sore are
Bab : BAB 3. KATA TUNJUK TEMPAT
Uraian: KOKO, SOKO, ASOKO KOCHIRA SOCHIRA ACHIRA 
DOKO DOCHIRA
Bab : BAB 4. FUNGSI PARTIKEL NO
Uraian: 4 FUNGSI PARTIKEL NO 1. Kepemilikan 2. tentang 3. 
buatan 4. dari/asal
Bab : BAB 5. DENWA BANGOU
Uraian: Angka 1-10000 nomor telepon

Bab : UTS
Uraian: Tugas berupa video/makalah/ppt/poster
Bab : UTS
Uraian: PENGUMPULAN TUGAS
Bab : BAB 6. HEYA NO BAN
Uraian: SUUJI WA ICHI KARA MAN MADE HEYA WA.. DESU
Bab : DAI 7 KA/BAB 7. IKURA DESUKA
Uraian: MENYEBUTKN DAERAH DAN OLEH-OLEH 
MENYEBUTKAN HARGA BARANG
Bab : bab 7. ikura desuka bab 8. ryokou no keikaku
Uraian: menyebutkan angka menyebutkan tanggal
Bab : BAB 8. RYOUKO WA ITSU DESUKA
Uraian: TANGGAL, BULAN, TAHUN IKIMASU KIMASU 
KAERIMASU
Bab : BAB 9. JIKAN
Uraian: JAM KARA JAM MADE DESU IMA --JI DESU JAM KARA 
JAM MADE KATA KERJA
Bab : DAI 10 TO MATOME
Uraian: DAI ICHI KARA DAI JUU MADE DESU15 20/05/23

14 16/05/23

13 09/05/23

12 02/05/23

11 18/04/23

10 11/04/23

9 04/04/23

8 28/03/23

7 21/03/23

6 14/03/23

5 07/03/23

4 28/02/23

3 21/02/23

2 14/02/23

1 07/02/23

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN



MATA KULIAH
Dosen

TT & NAMA
TERANG

meishi wa..... desu ikura desuka nichiwa tsuitachi kara san juu 
ichi nichi made desu

daerah no oleh-oleh desu barang wa harga desu.

menyebutkan angka satuan mata uang menyebutkan nomor 
kamar

tugas lapangan berusa pembuatan ppt/poster/video/makalh 
bertemakan Jepang

makalah berupa objek tentang Jepang baik budaya, kuliner, 
pelayanan yang berata di Jogja PPT dan poster berupa budaya 
tentang Jepang video merupakan percakapan berbahasa 
Jepang tentang hospitality dll.

menyatakan angka menyatakan nomor telefon menanyakan 
nomor telepon

pola kalimat 1. nama no benda desu 2. benda 1 no benda 2 desu 
3. tempat no benda desu 4. asal/daerah no nama desu

KOKO/SOKO/ASOKO WA TEMPAT DESU

atarashii bunpou to atarashii bunkei. wa desu kono sono ano 
meishi wa.... des

--wa-- desu --mo--desu. desuka ja arimasen

INSTRUKSI dalam kelas sapaan untuk orang lain hiragana, 
katakana dan kanji

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

SUB POKOK BAHASAN



: Foreign Language : Japanese
: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

PARAF
PETUGAS

tugas halaman 59

tugas percakapan dan latihan soal halaman 52

tugas berupa tugas lapangan/outclass

latihan percakapan

tugas halaman 41 no 1 dan 2

tugas halaman 29-30

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

CATATAN



 


